Tipo Bonos 
Acta de Aprobación de la Junta Municipal Aprobado según Resolución de J. M. Nº 2.798/23 de fecha 01/03/2023. 

Autorización de la CNV Resolución CNV N° 77_25052023, modificado por N° 86_13062023 de fecha 
13/06/2023. 

Moneda y monto Gs. 195.000.000.000.- (Guaraníes ciento noventa y cinco mil millones). 
Cortes Mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes un millón). 
Plazo de Vencimiento Hasta un máximo de 12 años. 
Tasa de Interés A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco del presente Programa.  
Pago de Intereses y Capital A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco del presente Programa.